
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 13 лютого 2025 року Миколаїв № 10

 
 

Про виключення з Переліку другого  
типу об’єкта нерухомого майна спільної  
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області, який 
був переданий в оренду без проведення 
аукціону 

Двадцять сьома позачергова 
сесія восьмого скликання 

 

 
Відповідно до частини другої статті 9 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 6, 15, 16 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», керуючись Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України        
від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Виключити з Переліку другого типу (далі - Перелік) об’єкт нерухомого 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, який був переданий в оренду без проведення аукціону, згідно з 
додатком. 

 
2. Відділу обліку, контролю, оренди майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області виконавчого 
апарату обласної ради (Іваніна) забезпечити оприлюднення оновленого Переліку 
в електронній торговій системі та на офіційному вебсайті Миколаївської 
обласної ради згідно з вимогами чинного законодавства України. 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                       Антон ТАБУНЩИК 

 




	Рішення Про виключення з Переліку другого типу
	r10_27_8n

